ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 2330/UBND
V/v thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTG

Ngày 25 tháng 5 năm 2021

của Thủ tướng Chính phủ

 Hương Trà, ngày 28 tháng 6  năm 2021

 Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

  - Hội Khuyến học thị xã;;

  - Phòng Tài chính và Kế hoạch thị xã;

  - Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã;

  - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTG ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ về đẩy mạnh công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học

tập giai đoạn 2021-2030 (Chỉ thị đăng công khai trên Cổng Thông tin điện tử

Chính phủ); căn cứ Công văn số 4709/UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTG ngày 25 tháng 5 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Hội Khuyến học thị xã, Phòng Tài chính

và Kế hoạch thị xã, Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã, UBND các

xã, phường căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao để triển khai thực hiện Chỉ thị

số 14/CT-TTG ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh công tác

khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030; đối với

những nội dung vượt thẩm quyền, kịp thời đề xuất báo cáo UBND thị xã xem

xét, cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- VP UBND thị xã;

- Lưu: VT, GD.

         TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Dƣơng Thị Minh Thi

2

3

		2021-07-07T15:46:57+0700